Quần đảo nhấp nhô mộ phần liệt sĩ

Linh hồn anh hú gọi đất liền

Ngụy Văn Thà

Tên anh không phải bài ca

Tên anh là lời thề độc:

- Phải giành lại Hoàng Sa

Sóng vẫn vồ lấy đảo…

Sài Gòn 15-9-2009

Trần Mạnh Hảo

bulletin d'information économique politique et culturelle sur le Viêt-Nam

Hoàng Sa

Trường Sa
Tết Canh Dần

2010

www.vninfos.com

Người anh hùng h ọ
Ngụy

Nhà vănTrần Mạnh
Hảo, cựu đảng viên

ĐCSVN
viết về Trung tá Hải

Quân VNCH Ngụy Văn
Thà

Vinh danh quân đội
Việt-Nam với ảnh lính

Trung Cộng